LEGISLATIVOS DE CONTROLE, FISCALIZAÇÃO E JULGAMENTO NO 

ÂMBITO MUNICIPAL”. 

Processo Licitatório n.º 008/2025 – Modalidade Inexigibilidade n.º 006/2025.  

Empresa: INSTITUTO GLOBAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA LTDA - 

CNPJ 58.835.850/0001-03 

Valor do Contrato: R$ 4.950,00 (QUATRO MIL, NOVECENTOS E 

CINQUENTA REAIS) 

Para que chegue ao conhecimento de todos os interessados, expediu-se este 

EDITAL DE PUBLICAÇÃO, que será afixado na forma da Lei e efetivamente 

publicado. 

SÃO GONÇALO DO RIO PRETO/MG, 02 DE JUNHO DE 2025. 

Gilmar Rodrigo Vieira